PAGE
2

Решение №064-18.1
«10»  апреля  2018 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., Смирнова Н.В. (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «СтройПартнер» на действия организатора торгов -  Администрации п. Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края при проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу:  п.г.т. Мотыгино, ул. Партизанская, на юго-востоке от ориентира нежилого здания, расположенного по адресу: ул. Партизанская, зд. 26 литер В (извещение №020318/4063036/01) Комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу обоснованной.

2. Признать организатора  торгов нарушившим  пункт 4 части 21 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.
3. Предписание об устранении допущенных нарушений порядка организации торгов не выдавать в связи с тем обстоятельством, что допущенные нарушения не повлияли на результат торгов.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1